
1 
 

2024, JŪNIJS 

Literāri tematiskā izstāde 

“TAKAS UN CELIŅI ROPAŽU APKĀRTNĒ” 

5.jūnijs - Pasaules vides diena 

 
1. Banga, Vita.  Ulbrokas muiža un tās apkaimes / Vita Banga ; Mārtiņš Mintaurs, zinātniskais redaktors, 

vēstures zinātņu doktors, LNB Pētniecības un Interpretācija centra vadošais pētnieks ; Ludmila Viļumova, 
redaktore un korektore. - [Cēsis] : Sava grāmata, 2023. - ©2023. - 271 lpp. : ilustrācijas ; 30 cm x 22 cm. - 
Bibliogrāfija: 254. lpp. - 259. lpp. un zemsvītras piezīmēs. - Kultūrvēsturiskais pētījums par Ulbrokas muižu un 
tās apkaimēm aptver esošās vietas izcelsmi un vēstures sākuma posmus, kuri līdz šim publicētajos pētījumos 
ir maz apzināti. Pagasta veidošanās un Ulbrokas vietas izjūta jeb vietas gars ( genius loci) plašajā Stopiņu 
apkaimju kontekstā caur laikiem nav zudis, tieši otrādi, tas aizvien vairāk akcentējas pagasta kultūrtelpā. 
Lielajā gadsimtu skrējienā no lībiešu apmetnēm, Rīgas patrimoniālapgabala, karu laikiem līdz plaši 
sazarotajām dzimtām un mājvietām, kur vēl aizvien saglabājušies senie vietvārdi kā identitātes simbols un 
piederība vietai. Lielums vienmēr sākas ar mazumu, tā varētu skaidrot vietas attīstību. Vēsturiskajos 
dokumentos vietvārds Ulbroka pirmoreiz minēts 1381. gadā. Laikmetu uzslāņojumos vietas mainība un 
attīstība notiek pamazām, bet ar augšupejošu tendenci. - Kopsavilkums angļu valodā. - Autore izsaka 
pateicību par atbalstu grāmatas tapšanā Ropažu novada domei un personīgi Vitai Paulānei. Īpaša pateicība 
arī Aijai Taimiņai ( Dr. philol.), LU Akadēmiskās bibliotēkas Rokrakstu un reto grāmatu nodaļas vadītājai par 
palīdzību grāmatas vizuālo materiālu atlasē. Pateicība par sadarbību - Ulbrokas bibliotēkai, Vilnim Apsītim, 
Daigai Brigmanei, Ritai Circenei, Askoldam Dresleram, Ainai Endlerei, Ingrīdai Gailei, Laimai Grantai, Taigai 
Krūmiņai, Jānim Markotam, Vitai Pinnei, Inesei Skrastiņai, Mārai Zebauerei. 
ISBN 9789934625701 : mīkstos vākos. 
Novadpētniecība - Pierīga, Stopiņu pagasts,Ulbroka, Biķeri, Brekši,Rumbula, Dreiliņi, Saurieši, Cekule, 
Piķurga, Līči. Muižas - Latvija. Luterāņu baznīcu ēkas - Ropažu novads (Latvija). Ģerboņi. 
Ropažu novads (Latvija). Dreiliņi (Ropažu novads, Latvija). Līči (Ropažu novads, Latvija). Piemiņas akmens 
Lāčplēša Kara ordeņa kavalieriem. Stopiņu pagasts (Ropažu novads, Latvija). Ulbroka (Ropažu novads, 
Latvija). 
 par Salaspili grāmatās. 

 
2. “Mans, tavs, mūsu Stopiņu novads” : Saurieši, Līči, Ulbroka, Upeslejas : [fotoalbums] – 30 lpp. 

 
3. Mēs stāstām par Stopiņu novadu / [sastādītāja un priekšvārda autore Biruta Zvaigznīte ; redaktore Agrita 

Grīnvalde ; ievadu sarakstīja Jānis Pumpurs ; mākslinieks Normunds Pucis]. [Rīga] : Pētergailis, ©2005 263, 
[1] lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 25 cm. ISBN 9984331431 (iesiets). 

 
4. Vangažu pilsēta / fotogr. Roberts Vaitkus, Jana Bunkus. - Vangaži : Vangažu pilsētas dome, 2007. - 160 lpp. : 

il. 
Novadpētniecība - Latvija. 
Vangaži (Inčukana novads, Latvija). 
 Novada vēsture. 

 
***** 

 
5. Baltais krusts Ulbrokas mežā : [par piemiņas vietu čekas upuriem "Baltais krusts" Stopiņu novadā Ulbrokas 

mežā]. - Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā // Latvija un tās iedzīvotāji cīņā par savu valsti un 
pretestība okupāciju varām, 1981-1991: piemiņas vietu ceļvedis pa Rīgu un Rīgas apkārtni / Kristīne Čakstiņa. 
- Rīga : Latvijas Okupācijas muzeja biedrība, 2017. - 144.lpp. - ISBN9789934829956. 
Masu slepkavības. Politiskā vardarbība. 20. gadsimta Latvijas vēsture. Piemiņas vietas. 
Stopiņu novads (Latvija). Baltais krusts (piemiņas vieta). 
 Novada vēsture. 

 



2 
 

6. Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu pie Upeslejām : [tilta būves vēsture un galvenie fakti par tiltu] / teksts un foto: 
A.Biedriņš. - Pieejams Ropažu novada Ulbrokas bibliotēkā // Eiropas Kultūras mantojuma dienas. (2021 : 
Latvija). Transports. - Rīga : Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, 2021. - 86.lpp. - ISBN9789934886980. 
Dzelzceļa tilti. 
Stopiņu novads (Latvija). Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu. 
 Novada vēsture. 

 
7. Eniņš, Guntis. Ledus laikmeta meistardarbs – Lielie Kangari // Eniņš, Guntis.  Nezināmā Latvija : ūdeņi, 

akmeņi, klintis, koki un alas - vairāk nekā 70 dažādi dabas objekti / Guntis Eniņš ; māksliniece Natalja 
Kugajevska ; atbildīgā redaktore Evija Veide ; grāmatas noforējumā izmantoti attēli: Edmunda Cepurīša, 
Guntas Dambītes, Ingrīdas Eniņas ... [u.c.] ; korektores Agita Kazakēviča, Inga Pavloviča ; makets Daina Vīķele. 
- Rīga : Lauku Avīze, 2015. - Jelgava : Jelgavas tipogrāfija. - 321 lpp. : fotogrāfijas. - Bibliogrāfija: 320.-321.lpp. 
- Vairāk nekā 70 dažādi dabas objekti - Latvijas dabas bagātības. 
ISBN 9789934150791 : cietos vākos. 
Novadpētniecība. Laukakmeņi - Latvija. Koki - Latvija. Alas - Latvija. Avoti - Latvija. Petroglifi - Latvija. 
Salaspils novads (Latvija). 
54.-259. lpp. 

 
8. Garkalnes pagasts : Rīgas rajons // Latvijas pagasti : Latvijas pagasti, novadi, pilsētu un novadu lauku 

teritorijas : enciklopēdija / zinātniskā redaktore Valija Liepa ... [un citi] ; priekšvārda autori: Vaira Vīķe-
Freiberga, Gvido Straube ... [un citi]. - [Rīga] : Preses nams, [2001]. - 647 lpp. : il., k., sh. - Bibliogr. norādes 
rakstu beigās. 
1.sēj. A-Ļ. 
ISBN 9984004120. 
Novadpētniecība - Latvija. Enciklopēdijas un vārdnīcas. 
301.-306.lpp. 

 
9. Krustu kalns Ropažu kapsētā // Latvijas novadu dārgumi / sastādītāja Ilze Būmane ; foto Gunārs Janaitis, 

Pēteris Korsaks ; māksliniece Nataļja Kugajevska. - Rīga : Lauku Avīze, 2014 (Jelgava : Jelgavas tipogrāfija). - 
166, [1] lpp. : fotogr. - Latvijas novadu dārgumu alfabētiskais rādītājs: 158.-160.lpp. . - Autoru kolektīvs: 161.-
167.lpp. 
ISBN 9789934150487. 
Novadpētniecība - Latvija. Etnogrāfija - Latvija. Latvijas vēsture. 
 Sējas novada Simtgades cilvēks. 

114.-115. lpp. 
 

10. Kursīte, Elīna. Rīga – Ērgļi. Acone. Saurieši // Kursīte, Elīna.  Acone : [dzelzceļa līnijas "Rīga - Ērgļi" dzelzceļa 
staciju ēkas Stopiņu novada teritorijā] / Elīna Kursīte. - Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā // 
Nākamā pietura - mājas / Elīna Kursīte. - [Rīga] : Rundas, 2019. - 110.-112.lpp. - ISBN9789934829765. 
Dzelzceļa stacijas - Ēkas. 
Stopiņu novads (Latvija). Acone (Salaspils novads, Latvija). 
 Novada vēsture. 

[110.]-[113.]lpp. 
 

11. Marta, Ieva.  Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu : [tilta būves vēsture un galvenie fakti par tiltu] / Ieva Marta. - 
Pieejams Ulbrokas bibliotēkā // Eiropas Kultūras mantojuma dienas (2023 : Latvija). - Rīga : Nacionālā 
kultūras mantojuma pārvalde, 2023. - ISBN9789934913211. 
Dzelzceļa tilti. 
Ropažu novads (Latvija). Stopiņu pagasts (Ropažu novads, Latvija). Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu. 
 Novada vēsture. 

24.-[25.] lpp. 
 

12. Plaudis A. Stopiņu ciems. Vangažu pilsētciemats // Plaudis, Arvīds.  Rīgas rajons : [tūrisma maršruti] / Arvīds 
Plaudis ; R. Salcēviča foto ; Andra Nikolajeva mākslinieciskais noformējums ; redaktori Ligita Bumbura, Ainārs 
Radovics ; mākslinieciskais redaktors Dainis Lapsa ; fotoredaktors Armands Lācis ; tehniskā redaktore L. 



3 
 

Ambaine ; korektore J. Indāne. - Rīga : Avots, 1988. - 205, [2] lpp. : fotogrāfijas, kartes. - (Tūrisma maršruti). - 
Vietvārdu rādītājs: 204.-[206.]lpp. 
Latvija Tūrisms. Novadpētniecība. Ceļveži. Ceļojumu apraksti. 
Rīgas rajons (Latvija). Baldones novads (Latvija). Stopiņu novads (Latvija). Babītes novads (Latvija). 
 Novada vēsture. 

[194.] – [203.] lpp. 
 
 

13. Rācenis, Ēriks.  Ulbrokas ezers : [fotogrāfija] / Ēriks Rācenis. - Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā // 
Vidzemē man būt! / redaktori: Zanda Arnicāne, Uldis Arnicāns. - [Balvu novads] : Balvu olūts, 2016. - 42.lpp. - 
ISBN9789934190391. 
Ainavu fotogrāfija. Dabas fotogrāfija. 
Stopiņu novads (Latvija). Ulbroka (Stopiņu novads, Latvija). Ulbrokas ezers. 
 Novads fotogrāfijās. -- Novada daba. 

Rīgas-Ērgļu-Madonas-Lubānas līnija : [tekstā par dzelzceļa tilta pār Mazo Juglu būvniecības vēsturi]. - 
Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā // Latvijas dzelzceļi, 1918 - 1938. - Rīga : Valsts Dzelzceļu 
izdevniecība, 1938. 
Dzelzceļa tilti. Kultūras mantojums. 
Stopiņu novads (Latvija). Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu. 
 Novada vēsture. 

454.-455.lpp. 
 

14. Ropažu līdzenums // Latvijas daba : enciklopēdija / atbildīgais redaktors Guntis Kavacs ; vāku un titulu zīmēja 
Aleksis Ķīsis. - Rīga : Preses nams, 1998. - 254, [1] lpp. : ilustrācijas, shēmas, kartes. - (Latvija un latvieši). - 
Nosaukumi arī vācu, angļu, krievu valodā. 
5. sējums. Rik - Ulm. 
5. sējumā sniegtas ziņas par Latvijas ģeoloģiju, fizioģeogrāfiju, floru, faunu un aizsargājamiem dabas 
objektiem. 
ISBN 9984003124. 
Daba - Latvija. Ģeoloģija. 
12.-13. lpp. 

 
15. Skrastiņa, Inese.  Līgo parks : [fotogrāfija] / Inese Skrastiņa. - Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā // 

Vidzemē man būt! / redaktori: Zanda Arnicāne, Uldis Arnicāns. - [Balvu novads] : Balvu olūts, 2016. - 89.lpp. - 
ISBN9789934190391. 
Ainavu fotogrāfija. 
Stopiņu novads (Latvija). Līgo parks (Stopiņu novads, Latvija). 
 Novads fotogrāfijās. -- Novada daba. 

 
16. Stopiņu pagasts : [galvenās ziņas par Stopiņu pagastu: teritorija, daba, iedzīvotāji, saimniecība, izglītība un 

kultūra, veselības aprūpe, reliģija, kultūras un dabas pieminekļi, ievērojamas personības]. - Pieejams Stopiņu 
novada Ulbrokas bibliotēkā // Latvijas pagasti : enciklopēdija / atbildīgā redaktore Astrīda Iltnere. - Rīga : 
Preses nams, 2002. - ISBN9984-00436-8. 
Pašvaldības. 
Stopiņu novads (Latvija). Barikāžu piemiņas akmens (piemiņas vieta). Baltais krusts (piemiņas vieta). 
Piemiņas akmens Lāčplēša Kara ordeņa kavalieriem. Karātavu kalniņš. 
 Novada daba. -- Uzņēmējdarbība novadā. -- Izglītība novadā. -- Novada vēsture. 

429.-431.lpp. 
 

17. Stopiņu novadā kopā ar Janīnu Kursīti // Impro ceļojumi 2017 : [brošūra[. – [15.] lpp. 
 

18. Stopiņu pagasts : [galvenās ziņas par Stopiņu pagastu]. - Pieejams Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā. - 
Teksts latviešu un angļu valodās // Rīgas rajons : ceļvedis / teksta autors Andrejs Holcmanis. - Rīga : Jumava, 
2001. -. - ISBN9984-05-460-8. 



4 
 

Stopiņu novads (Latvija). Ulbroka (Stopiņu novads, Latvija). Okupācijas upuriem 1940-1991 (piemiņas vieta 
komunistiskā režīma represijās cietušajiem). Baltais krusts (piemiņas vieta). Piemiņas akmens Lāčplēša Kara 
ordeņa kavalieriem. Piemineklis 1905.gada revolucionāriem (Stopiņu novads, Ulbroka). Barikāžu piemiņas 
akmens (piemiņas vieta) - foto. Līgo parks (Stopiņu novads, Latvija) - foto. 
 Novada vēsture. 

90.-93.lpp 
 

19. Stopiņu novads //  Latvijas enciklopēdija : 5 sējumi / galvenā redaktore Sigita Hirša ; galvenā redaktora 
vietnieks Jānis Kavacs ; zinātniskie redaktori Muntis Auns, Sigita Hirša, Jānis Kavacs, Iveta Kondrāte, Laima 
Kursiša, Margarita Perveņecka, Kārlis Vērdiņš ; redaktori Ināra Kavace, Valerijana Liepa, Gints Zelmenis ; 
literārā redaktore Lauma Asare ; priekšvārdu sarakstījis Valērijs Belokoņs ; kartogrāfs Māris Grīnvalds ; Rūtas 
Kazākas, Ilzes Neilandes ilustrācijas ; Harija Branta vāka dizains ; fotogrāfijas Aivars Āķis, Jānis Banders, Māris 
Bartulāns, Andrejs Bogomja, Māra Brašmane, Jāzeps Danovskis, Jānis Deinats, Aivars Drāznieks, Marika 
Eglīte, Ilgvars Gradovskis, Didzis Grodzs, Ilmārs Hiršs, Gunārs Janaitis, Gvido Kajons, Ieva Kavace, Andis 
Kiršteins, Vilnis Klintsons, Ilmārs Knaģis, Dzintra Krugale, Juris Krūmiņš, Māris Locs, Maks Metjūzs, Zigurds 
Mežavilks, Edmunds Mickus, Uldis Ofkants, Mārīte Purmale, Vadims Straume, Igors Tastevens, Aigars 
Truhins, Zigmunds Zalmanis, Aleksandrs Zobens, Oskars Zvejs. - Rīga : Valērija Belokoņa izdevniecība, 2009. - 
1009 lpp. : ilustrācijas, ģīmetnes, faksimili, tabulas, kartes. - Latvijas Teātra darbinieku savienības biedri 
(2009. 1. IV): 991.-995. lpp. - Latvijas enciklopēdijā apkopota informācija par Latvijas dabu, tās iedzīvotājiem, 
vēsturi, ekonomiku, zinātni, kultūru, reliģiju, sportu. Oriģinālrakstus šim izdevumam gatavojuši dažādu 
nozaru speciālisti. Pavisam 5. sējumā ir 5027 raksti, no tiem 1636 biogrāfijas. 
5.sējums. Rojas-Žvīgu. 
ISBN 998494820X. . - ISBN 9789934806803. 
Enciklopēdijas un vārdnīcas. 
Latvija - Enciklopēdijas. 
334. lpp. 
 

20. Vancāne, Aiva.  Tapusi ērta un viegli lietojama mobilā lietotne Pierīgas apceļošanai : [par mobilo lietotni Exit 
Riga] / Aiva Vancāne. - Pieejams Ropažu novada bibliotēkās // Tēvzemīte. - Nr. 371 (2024, 10. maijs), 5. lpp. 
        Tūrisms. Ceļošana - Ceļveži. 
        Mārupes novads (Latvija). Olaines novads (Latvija). Ķekavas novads (Latvija). Ādažu novads (Latvija). 
Ropažu novads (Latvija). Salaspils novads (Latvija). Ogres novads. 

 
21. Vangaži // Inčukalna novads : 2009-2021 / sastādītāja Ilga Liepiņa ; atbildīgā redaktore Liene Soboļeva ; Ivara 

Vimba, grafiskais noformējums ; priekšvārdi: Aivars Nalivaiko, Ludmila Vorobjova. - Rīga : Jumava, [2021]. , 
©2021. - 175 lpp. : ilustrācijas, portreti ; 23 cm. 
ISBN 9789934204906. 
Dabas takas - Latvija - Inčukalna novads. Nevalstiskās organizācijas - Latvija - Inčukalna novads. Bibliotēkas - 
Latvija - Inčukalna novads. 
Inčukalna novads (Latvija) - Iedzīvotāji. Vangaži (Ropažu novads, Latvija). Inčukalna novads (Latvija). 
Fotogrāfijas. 
 Novada vēsture. 

11.-12. lpp. 
 

22. Zaķumuižas dabas taka // 100 pastaigu takas Latvijā / teksts: Sintija Buhanovska, Maruta Kusiņa, Aija Balcere, 
Zane Eniņa, Iveta Ikale, Gunta Šustere ; redaktore Aija Balcere ; grāmatas vāka un maketa dizaina autore Vita 
Lēnerte. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2023]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2023. - 255 lpp. : ilustrācijas, kartes 
; 22 cm. - Latvijā ir ļoti daudz pastaigu taku, kas ceļotājam atklāj gan daudzveidīgās Baltijas jūras piekrastes 
ainavas, gan mežu, pļavu un purvu bagātības, gan upju un ezeru valdzinājumu, gan klinšu un alu 
noslēpumus... Šajā grāmatā apkopoti 100 dažādu taku maršruti. Tās ir interesantas takas, ko apmeklējuši un 
aprakstījuši apgāda "Zvaigzne ABC" autori un redaktori. Katras takas aprakstu papildina fotogrāfijas, 
shematisks maršruta zīmējums un informācija par takas labiekārtojumu. Grāmata iedvesmos un sniegs idejas 
Latvijas iepazīšanai, lai katrs ceļotājs varētu izvēlēties tieši savām interesēm un spējām piemērotu pastaigu 
taku. 
ISBN 9789934317262. 



5 
 

Dabas takas - Latvija. 
252.-253. lpp. 

 
***** 

 
23. 333 Sporta komplekss : Prieks. Drošība. Adrenalīns : [buklets] – [Ropaži]. – 1 lp. 

 
24. Atpūtas komplekss Sauleskalns : [buklets]. – [Ropaži]. – 1 lp. 

 
25. Klases saliedēšana : [buklets]. – [Ropaži] : Reālspiedzīvojums. [b.g.]. – 1 lp. 

 
26. “Krīvu klēts” muzejs : [buklets]. – [Stopiņi] : Krīvu klēts, [b.g.]. – 1 lp. 

 
27. Mājražotāji Ropažu novadā : [buklets] – 1 lpp. 

 
28. Reāls piedzīvojums. 10% atlaide [buklets]. – [Ropaži} : Reālspiedzīvojums, [b.g.]1 lp. 

 
29. Rīga - Ērgļi : zaļie dzelzceļi = greenways, 98 km / kartes dizains: Velta Riekstiņa. – [b.g.] : SIA "Karšu 

izdevniecība Jāņa sēta", 2021. –  1lp. 
 

30. Rīgas rajons. Stopiņu pagasts. – [Stopiņu pagasts] : Stopiņu pagasta padome, [b.g.]. – 1 lp. 
 

31. Ropažu novads : Tūrisma karte / Foto Anna Imbrate - Siliņa. – [Ropaži] : Ropažu novada pašvaldība, [b.g.]. – 1 
lp. 

 
32. Stopiņu novads [buklets]. –  [Stopiņu novads] : Stopiņu novada dome, [b.g.], - 1 lp. 

 
33. Stopiņi Municipality [buklets]. - [Stopiņu novads] : Stopiņu novada dome, [b.g.], - 1 lp. 

 
34. Stopiņu novads : Kultūrvēstures objekti un piemiņas vietas Stopiņu novadā. -  [Stopiņu novads] : Stopiņu 

novada dome, [b.g.]. – 1 lp. 
 

35. Stopiņu novads cauri gadsimtiem vijoties [buklets]. – Stopiņu novads : Stopiņu novada dome, 2017. – 20 lpp. 
 

36. Tinkeru parks “Dižmeldri”. – [Ropaži] : IK Tinkeru Parks “Dižmeldri”, [b.g.]. – 1 lp. 
 

37. Ropaži County : Tourism Map. / Foto Anna Imbrate – Siliņa. – [Ropaži] : Ropaži Municipality, [b.g.]. – 1 lp. 
 

38. Exit Riga : Туристическая карта : [окрестности Риги] / карты и дизайн: "Karšu izdevniecība Jāņa sēta" ; 
издатель, текст: Общество Партнёрство Пиерига, Самоуправлении Стопини, Саласпилс, Кекава, 
Балдоне [un vēl 9 autori]. – 1 lp. 

 
***** 

39. Ielas garumā. Stopiņu novads [videoieraksts]. - Rīga : Latvijas Televīzija, 2020. - 1 DVD. 
Novadpētniecība. 
Stopiņu novads (Latvija). Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu. 
 Novada vēsture. 

 
40. No sētas uz sētu [videoieraksts]. – [Rīga] : Latvijas Televīzija, 2015. – 1 DVD 

 
41. Projekts “Senās mājas Stopiņu novadā” : [dažādi materiāli]. – [Ulbroka] : Ulbrokas bibliotēka, 2014. – 1 DVD. 

 

***** 



6 
 

42. Exit Riga [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – [b.v.] : Exit Riga, 
2024. – Pieejas veids” tīmeklis WWW.URL: https://exitriga.lv/ 
 

43. Ropažu novada mobilā lietotne // Ropažu novads [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. 
no tīmekļa lappuses. – [Ropaži] : Ropažu novada pašvaldība, Valsts kanceleja, [2024]. – Pieejas veids: 
tīmeklis WWW.URL: https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-mobila-lietotne 
 

44. Tūrisms // Ropažu novads [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – 
[Ropaži] : Ropažu novada pašvaldība, Valsts kanceleja, [2024]. – Pieejas veids: tīmeklis 
WWW.URL: https://www.ropazi.lv/lv/turisms 
 
 

 

http://www.url/
https://exitriga.lv/
http://www.url/
https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-mobila-lietotne
https://www.ropazi.lv/lv/turisms

